
UCHWAŁA  Nr  XLII/310/2014 
Rady Gminy Kleszczewo 
z dnia  25 czerwca  2014r.  

 
 

w sprawie : uchwalenia planu pracy Rady Gminy na II półrocze 2014r.  
 
 
 

Na podstawie art. 22 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990r o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity z 2013r.  poz. 594 i 645 ) oraz § 25 ust. 2 Uchwały  Nr 
VI/35/2003 Rady Gminy w Kleszczewie z dnia 05 marca 2003r. w sprawie Statutu 
Gminy Kleszczewo, Rada Gminy  Kleszczewo uchwala, co następuje : 
 
 

§ 1 
 
Uchwala się plan pracy Rady Gminy na II półrocze  2014r., stanowiący  załącznik  do 
niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały  powierza się  Przewodniczącemu  Rady. 

 
§ 3 

 
Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

       Przewodniczący Rady Gminy  
         

                 Henryk Lesiński 
 

         

 

 

 

 



Załącznik do Uchwały nr XLII/310/2013 
Rady Gminy Kleszczewo 
z dnia 25 czerwca 2014r. 
 
 

PLAN PRACY RADY GMINY 
NA II PÓŁROCZE 2014r. 

 
 

Lp. Termin Sesji Temat Sesji Mat. przygotowuje 
 
 

1. 
 

 
 

sierpień 

 
 

Przygotowanie szkół do 
rozpoczęcia roku szkolnego 

2014/2015 
 
 

 
 

Dyrektorzy zespołów 
szkół 

 
2. 
 

 
wrzesień 

 
Wykonanie budżetu gminy  

za I półrocze 2014r. 
 
 
 
 

 
Wójt Gminy 

Skarbnik Gminy 

 
3. 
 

 
październik 

 
Podsumowanie kadencji  

2010 - 2014 
 
 

 
Wójt Gminy 

 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

Henryk Lesiński 
 

 


